Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зменшення обсягів закупівлі Сторони
домовилися внести зміни до Договору та викласти
п. 3.1 Договору та Специфікацію до Договору в
редакції, що додається:
п. 3.1. Ціна Договору становить 79 910,00 грн.
(сімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот десять гривень 00
копійок) без ПДВ, крім того ПДВ 15 982,00 грн.
(п'ятнадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят дві гривні
00 копійок), всього з ПДВ 95 892,00 грн. (дев’яносто
п’ять тисяч вісімсот дев’яносто дві гривні 00
копійок).